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Türk Halkına, Genelkurmay Başkanlığı ve Milli Savunma
Bakanlığı’na Açık Mektup
       İçeriği Yazan: Erdinç AYDIN [1] Zaman: Çar, 05/11/2008 - 12:11  

  Sermayenin çok kısa bir zamanda el değiştirdiği ülkemizde;
MEMUR-SEN’in (MEMUR SENDİKALARI KONFEDERASYONU) Krize dönük çözüm önerileri raporundan 6.
başlığı aynen aktarıyorum, önemsediğim konuya işaret ederek:
 
 “Türk Silahlı Kuvvetlerinin yeniden yapılandırılmasına ilişkin çalışmalar hızlandırılarak, niceliksel
büyüklük yerine silahlı kuvvetlerin hareket ve sonuç alma kabiliyeti açısından yüksek niteliğe sahip
olması sağlanmalıdır. Bu çerçevede, profesyonel askerlik kavramı ve bedelli askerlik
uygulaması yeniden gündeme alınmalıdır.”
 
Anayasal “Eşitlik” ilkesine tamamen ters olan “Bedelli askerlik” kavramının, Hak mücadelesi
veren (!) bir sendika tarafından teklif edilmesi ne kadar da dikkat çekicidir.
 
Bedelli askerlikte;
 
Kahraman Türk Halkı’nın askerlik anıları yoktur!
Takdir ve teşekkür belgesi verilebilecek hizmet süresi yoktur !
Madalya hak sahibi olabilecek hizmet süresi yoktur.
Namus yoktur! (Soğuktan it gibi titrerken, içinin huzurla ısındığı, dağın yatak, karın yorgan olduğu
Hudut)
Hem Vatan mal değildir ki borcunu nakden veresin.
Vatan ibadet değildir bedelini ödeyerek farzını yapmış olasın.
Vatan ölü değildir teneşirde paklayıp avucunu ovuşturan imam gibi yıkamanın bedelini alasın.
Ceddinden kendine, kendinden nesline miras olan Vatan ve borcunun bedeli; ancak
ceddinin sana onu bırakmak için ödediği bedel gibi ödenebilir.
 
“Türk Milletinin bağrından çıkan Türk Silahlı Kuvvetleri”
“Türk Milletine hizmetinde Türk Silahlı Kuvvetleri”
 “Atatürk İlke ve Devrimleri’nin, Atatürkçü düşünce anlayışının ışığında ilerleme azmi ve kararlılığı
içinde olan Türk Silahlı Kuvvetleri”
“Kendisine tevdi edilecek her türlü görevi yerine getirebilecek Türk Silahlı Kuvvetleri”
için BEDELLİ ASKERLİK;
 
EŞİTLER İÇİNDE DAHA EŞİT “YURTTAŞ”LARIN İSTİFADE EDEBİLECEĞİ, ANAYASAMIZIN “EŞİTLİK”
İLKESİNE TERS ve TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ'nin RUHUNU (bilerek/ bilmeyerek) KİRLETMEYİ
HEDEFLEYEN BİR TEKLİFTİR.
 
Türk Silahlı Kuvvetlerimizin Halktan koparılması beklentisiyle midir, halkın kriz nedeniyle madur
olduğu zamanda halktan yana gibi durup, halka ve onun en kıymetli varlıklarından biri olan Türk
Silahlı Kuvvetlerinin üzerine oynanmak istenen oyun?
 
Ve Memur-Sen'e sormak gerek:
Eğer bu kadar kolay ödenir diyorsanız krizden kurtulmak için borc-u vatan;
 

"Nâzım Hikmet vatan hainliğine devam ediyor hâlâ.
Amerikan emperyalizminin yarı sömürgesiyiz, dedi Hikmet.
Nâzım Hikmet vatan hainliğine devam ediyor hâlâ."
Bir Ankara gazetesinde çıktı bunlar, üç sütun üstüne, kapkara haykıran puntolarla,
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bir Ankara gazetesinde, fotoğrafı yanında Amiral Vilyamson'un
66 santimetre karede gülüyor, ağzı kulaklarında, Amerikan amirali
Amerika, bütçemize 120 milyon lira hibe etti, 120 milyon lira.
"Amerikan emperyalizminin yarı sömürgesiyiz, dedi Hikmet
Nâzım Hikmet vatan hainliğine devam ediyor hâlâ."
Evet, vatan hainiyim, siz vatanperverseniz, siz yurtseverseniz, ben yurt
hainiyim, ben vatan hainiyim.
Vatan çiftliklerinizse,
kasalarınızın ve çek defterlerinizin içindekilerse vatan,
vatan, şose boylarında gebermekse açlıktan,
vatan, soğukta it gibi titremek ve sıtmadan kıvranmaksa yazın,
fabrikalarınızda al kanımızı içmekse vatan,
vatan tırnaklarıysa ağalarınızın,
vatan, mızraklı ilmühalse, vatan, polis copuysa,
ödeneklerinizse, maaşlarınızsa vatan,
vatan, Amerikan üsleri, Amerikan bombası, Amerikan donanması topuysa,
vatan, kurtulmamaksa kokmuş karanlığımızdan,
ben vatan hainiyim.
Yazın üç sütun üstüne kapkara haykıran puntolarla :
Nâzım Hikmet vatan hainliğine devam ediyor hâlâ.
 NAZIM HİKMET [2]”
 
Erdinç AYDIN
erdinc.aydin@politikadergisi.com [3]
  

  Yorumlar  
  

yazdıgın yazıya koydugun

  İçeriği Yazan: emre fidan(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 05/11/2008 - 17:56  

yazdıgın yazıya koydugun şiire bakıyorum da. sen Nazım'ı yanlış anlamışsın TSK'yı hiç anlamamışsın
 
    
  

Yanıt olarak

  İçeriği Yazan: Erdinç AYDIN Zaman: Per, 06/11/2008 - 10:16  

Yazının gayesi açık olsa gerek;

Bedelli askerlik kavramının bir sendika tarafından gündeme getirilmiş olmasındaki "ironi" ;Nazım'ın
için dile gelen "Vatan severlik" ve "Vatan hainliği" arasındaki ilşki kadar ironiktir.

Nazım'ı ve TSK'yı anlamamak konusuna gelince;

Bu konuda, kimin Nazım'ı veya TSK'yı nasıl anladığına ilşkin otorite olmak, yada Nazımı veya TSK'yı
nasıl anlamalıyıma ilşkin otorite aramak niyetinde değilim.

Bu yazım; "Bedelli askerlik" kavramının, kastedildiği anlamda ve gerekçe ile gündeme getirilişi
çerçevesinde
mensubu olduğum Türk Halkı ile konuyu paylaşmak, muhattapları için de konuya dair gerekli
açıklamanın yapılmasını talep etmektir.

Kaldı ki; "Medyada da yer bulan bu konuda;Milli Savunma Bakanımız bu yazının yazıldığı gün
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itibariyle Bursa'da, Askerlik kanununda var olan "Bedelli askerlik" kavramının zaten kanunlar
çerçevesinde var olduğu, fakat askerlik hizmet süresinin %17 gibi bir oranla düşürüldüğünden bu
kavramın gündeme gelmesinin ihtiyaç dahilinde olmadığını dile getirmiştir."

Erdinç AYDIN
 
    
  

VATAN

  İçeriği Yazan: fatma(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 19/01/2009 - 13:55  

bn fatma karakaş 14 yaşındayım ama bazı insan lar bu bütünlüğü bozmaya calışıyorlar ama bu
VATAN KİMSEYE KALMAZ DÜN BİZİMDİ BUGÜNDE BİZİM o yüzden hic hazırlık yapmasınlar kahraman
türk askeri bizi koryduktan sonra bizim sırımız yere gelmez şimdibn türk halkında bisey istiyorum
özellikle sehit analarına sakın üzülmeyin evladınızla gurur duyun cünki onlar en büyük ve en güzel
yerdeler sehitlik mertebesine ulastığı icin gurur duyun o bölücüleri sevindirme ve bu son satırıma
yaklasırken o bölücülere bir mesajım var dikkatle okusunlar EĞİL KULAK VER CEDDİNE TÜRKE KEFEN
GİYDİRMEK HANGİ bölücünün HADDİNE VATANIMIZI BOLMEK İSTEYEN O hainlere İNAT
BUGUNVERDİGİMİZ 15 SEHİDİN RUHU İÇİNBU MESAJI HERKESE ULASTIR SONUN DA BU MESAJ O
bölücülere DE ULAŞACAKTIR SEHİTLER OLMEZ VATAN BOLUNMEZ... VATANSIZLARA İNAT VATAN
SAĞOLSUN...

(Editörün Notu: Bu yazıda hakaret içeren ve dergimizin yayın ilkelerine ters gelen ifadeler
kullanıldığından iyileştirmeler yapılmıştır.)
 
    
  

şehit aiyleleri

  İçeriği Yazan: efekaan2727 Zaman: Salı, 02/02/2010 - 14:37  

öncelikle herkese selam ederim milli savunma bakanlıgının dikkatine ben erdal gül 1976 gaziantep
dogumluyum 05/12/1995 tarıhinde benim bir yaş büyük abim mesut gül siirtin eruh ilçesi jandarma
karakolunda şehit olmuştu ben erdal gül bu olaydan sonra askerlikten mauf tutuldum askere
alınmadım bize aiyleden bir şehit olursa diyer kardeşi askerlikten muaftır dendi ve sonra askere
alınmadım aiyleye maaş baglanması için babanın 65 yaşını doldurması annenin dul olması gerek
denildisonra aiyleden bir kişi devlet daiyresinde iş imkanı saglanacak denildi şimdi ben yetkililere
sesleniyorum olayın üstünden yıllar geçti babam ökkeş gül 65 yaşını doldurdu annemde şuan kanser
tedavisi görüyor babama maaş baglanmadı aiyleden hiçkimsede iş imkanı saglanmadı şuan ben
işsizim bana bir iş babamında maaş şa baglan ması için bun ları yazmak zorunda kaldım
bizim aiylede bu vatan bu topraklar için bir kişiyi feda etmişiz vatan sag olsun ama şa an türkiyede
gündemde olan açılım olayları ve o vatan hainlerine yapılan karşılamalar ve saglanan imkanlar biz bu
vatan ugruna canımızı seve seve verirken bu durumda bu şartlarda bu açılım lara karşıyış aiyleme ve
anneme babama söylenenlerin hiç biri yapılmadı olayın ustunde 15 yıl geçmiştir biz nereye baş
vurduysakolumsuz cevaplar aldık satırlarıma son verirken bu yazdıklarımın incelenmesini sayın milli
savunma bakanımıza arz ederim saygılar erdal gül gaziantep
 
    
  

paralı er alımı

  İçeriği Yazan: FERDİ SAĞİR(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 19/01/2011 - 16:12  

sayın bakanım ben ferdi sağır k.maraş/göksun 1986 doğumluyum bu paralı er aalımına ilk okul
mezunu neden alınmıyor bi bu vatanın çoçukları değilmiyiz gereğinin yapilmasını ARZ EDERIM
LÜTFEN ?...
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Kaynak URL (02/05/2024 - 02:13 tarihinde yazdırıldı):
http://politikadergisi.com/makale/turk-halkina-genelkurmay-baskanligi-ve-milli-savunma-
bakanligi%E2%80%99na-acik-mektup
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